CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o atleta de Indaiatuba Rodolfo Del Hoyo, pela

conquista do 1º lugar no Circuito Rei das Dunas de Futevôlei,

etapa Valinhos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada ao o atleta Rodolfo Del Royo, pelo 1º lugar no Circuito Rei das Dunas de Futevôlei,

etapa Valinhos.

Justificação

Quero prestar minha homenagem ao Jogador de Futevôlei de Indaiatuba, Rodoldo Del Hoyo

que representou nossa cidade, no último final de semana dos dias 04 e 05 de dezembro, junto

com seu parceiro André Hansen, na etapa de Valinhos do Circuito Rei das Dunas.

Um torneio importante na modalidade de Futevôlei onde consagrou-se Campeão,

conquistando o 1º lugar da categoria principal, num grande momento de superação, poucos

dias após o falecimento de seu pai Marcel José Garcia Del Hoyo, para quem dedicou sua

vitória.

Sala das Sessões, em 07 de dezembro de 2021.

PROT-CMI 3473/2021
08/12/2021 - 11:34
MOC 533/2021

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 3473/2021
08/12/2021 - 11:34
MOC 533/2021

		2021-12-07T15:12:17-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842